平成 25 年度第 7 回経営協議会（メール審議）議事録

日 時 平成 25 年 12 月 24 日（火）メール審議

出席者 石川、石村、伊藤、川勝、北原、杉田、晝馬、松井

    伊東、石井、碓氷、浅利、前田、杉山、木村、鈴木の各委員

Ⅰ 審議事項

１  平成２５年１１月２９日開催第６回経営協議会審議事項１「昇給制度等の改

正について」について、平成２６年１月１日実施を見送ることとする。

他の国立大学等の実施状況やその後の組合交渉等の状況などから、昇給制度

等の改正について、平成２６年１月１日の実施を見送ることの提案があり、原

案どおり承認（H25.12.24）した。

                                                               以 上